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TYYLIÄ!  MUOTOA!  KIILTOA! 
RIMMEL STAY GLOSSY –HUULIKIILTO 

PYSYY HUULILLA JOPA KUUDEN TUNNIN AJAN 

 

Tyyliä. Muotoa. Kiiltoa.  Stay Glossy –huulikiilto 

korostaa tyylikkäästi huulten muotoa ja antaa huulille 

upean, näyttävän kiillon. Huulikiillossa on uudentyyppinen 

muotoiltu sivellinosa, jolla kiillon saa levitettyä siististi ja 

tasaisesti huuliin.  

Koska tyylin pitää säilyä, Stay Glossy –huulikiilto sisältää 

edistyksellisen Shine Extend™ -teknologian, joka pitää 

kiillon huulilla jopa kuuden tunnin ajan. Upean kiillon 

lisäksi huulikiille sisältää silkkiä ja puuvillaa, jotka pitävät 

huulet pehmeän ja joustavan tuntuisina.  

 

 

Huulikiillon pehmeän tuntuinen, muotoiltu Soft Extend™ -sivellinosa, seuraa tarkasti huulten 

muotoa ja levittää värin helposti ja tasaisesti huulille. Huulten muoto korostuu ja lopputulos 

on siisti ja huoliteltu.  

 

 

Hopeanvärinen, kurvikkaaksi muotoiltu 

korkkiosa, jota Rimmel-kruunu ja –logo koristavat, antaa huulikiillepakkaukselle ylellisen 

ilmeen. Stay Glossy –huulikiilteeseen tulee kuusi sävyä, jotka vaihtelevat pehmeistä nude-

sävyistä syvään tummanpunaiseen. Rimmel-tyttö, Lily Cole, on sivellyt mainoskuvassa 

huulilleen herkullisen pinkin sävyn Always Lovely 140. 

 



Stay Glossy –huulikiilteen sävyt:  

Non-stop Glamour 120, pehmeä kullanhohtoinen persikan sävy 

Always Lovely 140, hopeanhohtoinen pinkki 

My Eternity 260, hopeanhohtoinen beige 

Dare to Stay 330, kirkas, kimmeltävä punainen 

Timeless Allure 540, kimmeltävä burgundin punainen 

Infinitely Pretty 800, vaalea helmiäishohde  

 

Rimmelin Stay Glossy –huulikiilto on hinnaltaan 7,90 ja se tulee myyntiin  

elokuussa 2009.       

Rimmel, Live the London look. 

 

Tuotekuvat saa ladattua oheisesta linkistä: 

http://www.bernerbrandbank.fi/?cartId=370
 
Stay Glossy –tiedote on tallennettu upea.fi-sivustomme mediaosioon. Mediaosion 
käyttäjätunnus on kosmetiikka ja salasana kauneus. 
 
Lisätiedot: 
BERNER OY, Kosmetiikkaosasto 
Anne Sario, p. 0207 91 4322, gsm 050-5955 985, sähköposti: anne.sario@berner.fi  
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